KONTAKTY NA PEDAGOGY

(e-mailové adresy)

Mgr. Ilona Vrankovéa

vrankova(@Z2zsveseli.cz

Mgr. Miroslav DuSek

dusek@2zsveseli.cz

Mgr. Petra RyneSova

rynesova(@2zsveseli.cz

Mgr. Iveta MarCanova

marcanova@?2zsveseli.cz

Mgr. Miluse Nohavova

nohavova@?2zsveseli.cz

Mgr. Dana Novakova

dnovakova@?2zsveseli.cz

Mgr. Pavla Mariana Sritova

srutova(@?2zsveseli.cz

Ing. Pavlina Buckova

buckova@2zsveseli.cz

Bc. Markéta Dolezalova Dis.

dolezalova@2zsveseli.cz

Mgr. Jana Tesatova

tesarova(@2zsveseli.cz

Ing. Sarka Nestavalové

nestavalova@?2zsveseli.cz

Mgr. Tomas Ktiklan

kriklan@?2zsveseli.cz

Ing. Alena Zejdova

zejdova(@2zsveseli.cz

Jana Svobodova

svobodova(@2zsveseli.cz

Libuse Hefmanova

hermanova@Z2zsveseli.cz

Ivana Mertlikova

mertlikova(@2zsveseli.cz

Mgr. Martina Vobrova

vobrova(@Z2zsveseli.cz

Mgr. Filip Heyduk

heyduk(@Z2zsveseli.cz

Mgr. Jitka Hydkova

hyankova(@_2zsveseli.cz

Dagmar Valkova

valkova@Z2zsveseli.cz

Mgr. Silvia Barkova

barkova@Z2zsveseli.cz

Mgr. Monika Maskova

maskova@2zsveseli.cz

Véra Hajna

hajna(@2zsveseli.cz

Katefina Maruskova

maruskova@Z2zsveseli.cz

Jana Sedlackova

sedlackova@2zsveseli.cz

Bc. Markéta Dolezalova Bc.

dolezalova@?2zsveseli.cz

Bc. Marie Holubova

holubova@?2zsveseli.cz

Telefonicky kontakt:

sekretariat 389 501 209, 603 524 560




